附件6
申报认定2014年广东省研究生教育创新计划项目汇总表
申报单位：
	序号
	项目类别
	项目（基地）名称
	学科领域
	负责人姓名
	计划开始日期
	计划完成日期
	资助经费(万元)

	1
	研究生学术论坛
	2014年广东省研究生学术论坛——金融学分论坛
	应用经济学
	刘一
	2014-12-1
	2014-12-3
	20

	2
	研究生暑期学校
	2015年广东省教育学暑期学校
	教育学
	陈二
	2015-7-20
	2015-7-25
	30

	3
	研究生示范课程建设项目
	细胞生物学
	生物学
	张三
	2015-1-1
	2016-12-31
	10

	4
	学位与研究生教育改革研究项目
	研究生培养质量评价体系研究
	-
	李四
	2015-1-1
	2016-12-31
	3

	5
	联合培养研究生示范基地
	广东省××模具有限公司
	机械工程、材料科学与工程
	王五
	2015-1-1
	2016-12-31
	20

	6
	其他类型项目
	专业学位研究生教育综合改革试点
	-
	赵六
	2015-1-1
	2017-12-31
	100

	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                  联系人电话/手机：                 


